



T.C.
M İLLÎ E Ğ İTİM BAKANLI Ğ I
Yenilik ve E Ğ İtım Teknolojileri Genel M üd ürl ü

Sayı : E-81576613-821.07-21944526
Konu : STEM Ke Ğ if Kampanyası

08.03.2021

..... VAL L Ğ NE
(1 Milli E Ğ İtım M üd ürl ü)

Scientix Projesi, Avrupa'da STEM (Fen, Teknoloji, Mühendislik, Matematik) e Ğ İtımını Scientix portalı aracılı ıyla yaygınla tırmayı amaçlayan bir projedir. STEM e Ğ İtımının amacı, okullarda ö Ğ rencilerin sorgulama, ara tırma, proje geli tirme, üretme ve bulu yapma becerilerini ve ilgilerini ortaya çıkarmaya yönelik ö Ğ renci merkezli disiplinler arası e Ğ İtımı yaygınla tırmaktır. Scientix Portalına <http://scientix.eu> adresinden ula ılabilmektedir. Avrupa Okul A 1 - European Schoolnet tarafından yürütülen Scientix Projesinde Bakanlı ımızı temsilen Genel M üd ürl ü m üz, 30 Avrupa ülkesi ile birlikte 2014 yılından itibaren Scientix Projesi Ulusal Destek Noktasıdır. Bakanlı ımıza ba lı okullarda görev yapan tüm ö Ğ retmenlerimiz Avrupa çapında payla ılan STEM e Ğ İtımıyle ilgili projelere ve materyallere ula mak için Scientix portalına üye olabilir.

Scientix Projesi kapsamında Avrupa ülkelerinde ö Ğ rencilerin sorgulamaya, ara tırmaya, üretime ve bulu yapmaya te vik edilmesi amacıyla **30 Nisan 2021** tarihine kadar "Sürdürülebilirlik ve Vatanda lık" temalı **2021 yılı STEM Ke Ğ if Kampanyası** faaliyetleri gerçekle tirilecektir. 1 Milli E Ğ İtım M üd ürl ü n üze ba lı okullarda ö Ğ rencilerinizi bilim insanlı ına, mühendisli e yönelmek amacıyla 2021 yılı Nisan ayı sonuna kadar gerçekle tirilmesi planlanan sorgulamaya, ara tırmaya, proje geli tirmeye, üretime ve bulu yapmaya dayalı STEM e Ğ İtım i etkinlikleriyle (proje etkinli i, konferans, çalı tay, seminer, sergi, vb.) ilgili bilgileri Scientix Portalının <http://www.scientix.eu/events/campaigns/sdc21> web sayfasından giri yaparak STEM Ke Ğ if Kampanyası etkinliklerine okullarınızın katılımı sa lanabilecektir.

Bu sebeple, Scientix Projesi STEM Ke Ğ if Kampanyasının 1 Milli E Ğ İtım M üd ürl ü n üze ba lı okullarda görev yapan bütün ö Ğ retmenlerimize duyurulması ve STEM E Ğ İtım i Kampanyasına katılmaya istekli olan okullarınızda 2021 yılı Nisan ayı sonuna kadar yapılması planlanan STEM e Ğ İtım i etkinliklerinin bu çerçevede de erlendirilebilece i hususunda,

Bilgilerinizi ve gere Ğ ini rica ederim.

Anıl YILMAZ
Bakan a.
Genel M üd ürl ü

Da Ğ İtım:
-B Planı

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmı tır.

Adres : Emniyet Mahallesi, Milas Sokak, No:8. 06560 Yenimahalle-
ANKARA
Telefon No : (0 312) 296 94 00
E-Posta: tuncerdal.akdur@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Belge Do Ğ rulum Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>
Bilgi için: Dr. Tunç Erdal AKDUR
Unvan : Ö Ğ retmen
nternet Adresi: www.meb.gov.tr Faks: (0 312) 223 87 36

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmı tır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **dd5a-635e-3abc-b093-63cb** kodu ile teyit edilebilir.